
Taber Sweatshirt, Unisex, marineblauw, S

Traditioneel sweatshirt met flatlocknaden en dubbele capuchon. Zak over de hele lengte
aan de voorkant.
• OEKO-Tex: SE 21-271 
• Kap

Artikelnr. WL76079

Model 1000219

Alternatieve artikelnaam 202-28-20

Fabrikant SOUTH WEST

Fabrikant artikelnr. 1000219403008

GPSR-fabrikantgegevens Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
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www.bastadgruppen.com

Verkoopeenheid 1 stuk

Inhoudseenheid 1 stuk

Kleur blauw

Geslacht uniseks

Wasvoorschriften 60°C, niet bleken, niet in de droger, strijken (2) op
middelhoge temperatuur (max 150°C), niet geschikt
voor stomerij

Rits nee

Maat S

Materiaalsamenstelling 80% katoen, 20% polyester

ESD-compatibel nee

Autres versions
Artikelnr. Maat

WL76078 XS

WL76079 S

WL76080 M

WL76081 L

WL76082 XL

WL76083 XXL
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